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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 14

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-05-15

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Skattejuridisk metodkurs, 15.0 hp (RVAD28)
Kursansvarig: Anders Hultqvist





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursen har samma upplägg som Campus-kursen RVAD28 och juristprogrammets fördjupning JPAS04, men
sker på distans, dvs. merparten av undervisningen ges via Zoom, men har några andra inslag (processpel i
Karlstad och några filmer). Även på denna kurs är studenterna överlag nöjda, men det är mer synpunkter som
egentligen relaterar till formen (det är svårare att undervisa på distans) och att flera av deltagarna också har
ett arbete jämte studierna. Examinationsresultaten är något svagare överlag, men även här finns många som
toppresterar vid examination och processpel. Studenterna vill ha lite mer vägledning än Campus-studenter,
dvs. vad som är viktigt att läsa och förberedelseanvisningar, vilket till viss del är sådant vi kan förbättra. Dock
inte helt, eftersom ett viktigt inslag i metodträningen är att också kunna söka material och planera för sitt
arbete som ska vara klar till en viss dag. Överlag går kursen dock mycket bra, även på distans, och flera
studenter, som också redan är yrkesverksamma, har hört av sig och framfört att de redan känner att de har
god nytta av kursen i sitt yrkesliv.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Det finns flera detaljsynpunkter som vi tar med oss, men överlag har kursen en bra struktur.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


